
امسال سه بندر صیادی در هرمزگان به بهره برداری کامل می رسد
مدیرکل اداره مطالعه و احداث بنادر صیادی سازمان شیلات ایران با تشریح فعالیت های عمرانی این سازمان گفت که با توجه به تخصیص 

اعتبارات لازم تا پایان امسال سه پروژه ساخت بندر صیادی در استان هرمزگان افتتاح و بهره برداری کامل می شود.
 سید مصطفی بهشتیان این سه پروژه ها را شامل بندر صیادی گوگسر درجاسک، درگهان از توابع قشم و بندرعباس در حاشیه بازار ماهی 

فروشان )پشت شهر(عنوان کرد.
وی اظهار کرد: برای ساخت این سه پروژه ملی طی 14سال گذشته تاکنون 484میلیارد و 163میلیون ریال هزینه شده که برای بهره برداری 

کامل از آنها نیاز به 155میلیارد ریال اعتبار داریم...                                                                            ادامه در پایین صفحه 
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 خرامه
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در جلسه شورای 

اداری شهرستان خرامه:
 بهره برداری از 45  کیلومتر فاز اول 

پروژه جاده خرامه- نی ریز
به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، جلسه شورای اداری 
با حضور مهندس کرباسیان معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و رئیس 
هیئت عامل شرکت ایمیدرو، مهندس هاشم پور مدیرعامل شرکت احداث 
صنعت کشور، مهندس رضائیان معاون استاندار در امور عمرانی، مهندس 
مقبلی مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس، حجت الاسلام محمد صباحی 
مجلس  در  مردم  نماینده  اسماعیلی  دکتر  فرماندار،  اسپرجانی  جمعه،  امام 
شورای اسلامی و مسئولین دستگاه های اجرایی به منظور بررسی مسائل و 
مشکلات راههای ارتباطی و وضعیت سرمایه گذاری در شهرستان خرامه 

برگزار گردید. 
و  صادق)ع(  جعفر  امام  شهادت  تسلیت  ضمن  خرامه  شهرستان  فرماندار 
خیرمقدم به مدعوین به تشریح وضعیت شهرستان خرامه پرداخت و تاکید 
کرد: دولت تدبیر و امید با سرلوحه قرار دادن عقلانیت، برداشتن تحریم ها 
و خدمات رسانی به تمام نقاط کشور بویژه مناطق محروم، امید کشور را 

به دوران ایده آل قبل از سال 84 برگردانید.
فرماندار در ادامه گفت: دکتر حسن روحانی در شرایطی دولت را تحویل 
گرفت که کشور بر اثر تحریمها ،فشارهای خارجی و بین المللی زمین گیر 
شده بود ولی با تدبیر و درایت دولت مردان در عرصه بین المللی ورق به 
سود کشور و نظام جمهوری اسلامی چرخید که تعجب جهانیان را به همراه 
داشت و در این برهه زمانی که هیچ نقدینگی در دست دولت نیست شاهد 
این همه خدمات رسانی در سطح کشور می باشیم که نمونه بارز اجرای 

پروژه های بزرگ راه های ارتباطی در سطح شهرستان است.
وی از مسئولین دستگاه های اجرایی، دهیاران و شوراهای اسلامی به عنوان 
نماینده و یاوران دولت خواست تا با توجه به سیاه نمایی عده ای، فعالیتهای 

دولت را به سمع و نظر مردم برسانند. 
هیئت  رئیس  و  تجارت  و  معدن  وزیر صنعت،  معاون  کرباسیان  مهندس 
عامل شرکت ایمیدرو ضمن تقدیر و تشکر از مسئولین و پیمانکار فعال 
راه و  مابین  فی  نامه  تفاهم  براساس  ایمیدرو  ابراز داشت: شرکت  پروژه 
شهرسازی و شرکت مقرر بوده که 40% از کل هزینه را پرداخت کند و 
اکنون با توجه به پیشرفت فیزیکی پروژه، شرکت به 92% از تعهدات خود 

عمل کرده است.
معاون صنعت، معدن و تجارت ابراز داشت: با توجه به اینکه این پروژه 
ملی و متولی اجرای پروژه نیز اداره راه و شهرسازی می باشد امیدواریم 
نامه عمل  تفاهم  قبال  تعهدات خود در  به  ایمیدرو  همانگونه که شرکت 
کرده، اداره کل راه و شهرسازی هم همانگونه عمل کند تا پروژه در اسرع 

وقت افتتاح و بهره برداری شود.
کرباسیان در ادامه با اشاره به احداث کارخانه فولاد نی ریز و افتتاح آن در 
آذر ماه سال جاری بیان نمود: شرکت جهاد نصر و پیمانکار محترم باید 
پروژه را تا آذر ماه مورد بهره برداری قرار دهد که همزمان با بهره برداری 
از کارخانه فولاد نی ریز فاز اول جاده خرامه-  نی ریز زیر بار ترافیکی 

قرار می گیرد.
رئیس شرکت ایمیدرو با اشاره به موقعیت شهرستان خرامه در آینده افزود: 
قطعا شهرستان خرامه در آینده نزدیک به یک چهارراه ارتباطی و ترانزیتی 
به  ترغیب سرمایه گذاران  باعث  تبدیل خواهد شد که خود  استان  برای 

سرمایه گذاری در این شهرستان می شود.

کازرون
 رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون، مطرح کرد:

رشته های باآزمون و بدون آزمون در 
 واحدکازرون، دارای مجوز

قانونی است
 دکتر سعید خاتم رئیس واحد کازرون گفت: تمام رشته های موجود در 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون دارای مجوز لازم و قانونی است.
نشست  طی  کازرون  واحد  رئیس  آنا،  خبرگزاری  خبرنگار  گزارش  به   
خبری اعلام کرد: کلیه رشته های موجود و فعال در واحد کازرون دارای 

مجوز قانونی است 
از  بعد  بدون دغدغه و مشکل خاصی  دانشگاهی  واحد  این  دانشجویان  و 

دوران دانشجویی فارغ التحصیل خواهند شد.

دکتر خاتم ساز افزود: واحدکازرون باسابقه ترین واحد دانشگاهی درسطح 
استان فارس و اولین دانشگاه شهرستان کازرون است.

و  مطلوب،کارگاه ها  امکانات  داشتن  با  دانشگاه  این  کرد:  اظهار  وی 
آزمایشگاه های پیشرفته و نیز با حضور استادان توانمند و باتجربه توانسته 
همه ساله در مسابقات وآزمون های علمی فرهنگی، ورزشی رتبه های برتر 
دانشگاه  درکارنامه  افتخارات  این  اسناد  و  نماید  استانی وکشوری کسب 

موجود است .
خاتم ساز گفت: امروز دانشگاه کازرون دارای بیش از  80 رشته تحصیلی 

با آزمون و بدون آزمون در مقاطع مختلف است. 
وی در این نشست با اشاره به رشته های باآزمون واحد کازرون گفت: 
این واحد دارای رشته های متنوع جدیدی است که  از طریق برگزاری 
آزمون سراسری در مقاطع کارشناسی ،کارشناسی ارشد و دکترا دانشجو 

جذب می نماید .

نکوداشت نماز در تیپ تکاور 
امام سجاد)ع(

 برابر گزارش رسیده از روابط عمومی وتبلیغات تیپ تکاور امام سجاد)ع(، 
مراسم نکوداشت نماز در فضایی معنوی با حضور کارکنان تیپ تکاور

 امام سجاد )ع( درحسینیه امام موسی ابن جعفر )ع( برگزار شد. در راستای 
طرح نکوداشت نماز، این مراسم به میزبانی گردان مهندسی رزمی تیپ با 
پخش کلیپی در خصوص اهمیت نماز آغاز و سپس از سه نفر از فعالان 

عرصه نماز تجلیل گردید. در پایان از حاضرین پذیرایی گردید.

لارستان
از بازنشستگان شهرداری لار تقدیر شد

طی مراسمی از بازنشستگان شهرداری لار تقدیر شد.
در این مراسم که با حضور سایر پرسنل در محل نمازخانه شهرداری برگزار 
از خدمات  قنبرنژاد شهردار لار ضمن تقدیر و تشکر  گردید، محمدرضا 
نیروی  دید  از  را  آنان  کار  خدمت،  دوران  طول  در  عزیزان  این  ارزنده 
شهرداری  مجموعه  و  شهر  و گفت:  برشمرد  اصلی  سرمایه  نوعی  انسانی 

همیشه مدیون خدمت صادقانه این نیروهای مخلص است و خواهد بود.

در ادامه مراسم، بازنشستگان هدایای خود را از دست قنبرنژاد شهردار لار، 
نیسانی معاون اداری شهرداری و عسکری عضو شورای شهر دریافت نموده 

و در پایان عکس یادگاری گرفتند.

نی ریز
آغاز عملیات حفرچاه جدید روستاي 

ریزاب شهرستان نی ریز
عملیات   ، ریز  ني  شهرستان  روستایي  آبفای  عمومي  روابط  گزارش  به 

حفرچاه جدید روستاي ریزاب ازتوابع بخش قطرویه آغاز گردید. 
علیرضا برازنده مدیرآبفای روستایي شهرستان ني ریز در این رابطه گفت: 
با پیگیري  اقدام و عمل مزین شده،  نام اقتصاد مقاومتي،  در سالي که به 
ني ریز،  محترم  فرماندار  شائبه  بي  همکاري  و  روستایي  آبفای  شرکت 
آب  تامین  منظور  به  متر   250 عمق  به  آبرفتي-آهکي  حفرچاه  عملیات 
روستاي ریزاب با جمعیتي بالغ بر5000 نفر، آغاز گردید. وي ادامه داد: 
علیرغم اینکه تاکنون چندین حلقه چاه در مناطق مختلف روستاي ریزاب 
به منظور تامین آب روستا ، حفرگردیده متاسفانه به دلیل خشکسالي هاي 
پي درپي و در نتیجه کاهش سطح سفره هاي آب زیرزمیني و شور شدن 
منابع آبي ، همگي منفي و نهایتا شرکت آبفای روستایي از طریق انجام 
محل حفرچاه  تعیین  و  شناسایي  به  موفق  وژئورادار  ژئوفیزیک  مطالعات 
درمنطقه بنه کلاغي گردید. وي همچنین گفت: 6000میلیون ریال ازمحل 
مصوب  روستا  این  آب  تامین  براي   94 درسال  توسعه  ملي  اعتبارات 
گردیده که پس از حفرچاه، برقرساني ، ساخت موتورخانه و اجراي خط 
وي  شد.  خواهند  برخوردار  سالم  آشامیدني  آب  نعمت  از  اهالي  انتقال، 
طریق  از  ریزاب  روستاي  به  حاضرآبرساني  حال  در  داد:  ادامه  همچنین 
با تحمل مشقات زیاد از سوي اهالي صورت  تانکرهاي آبرساني سیار و 
مي پذیرد. مدیرآبفای روستایي ني ریز در آخر خاطر نشان کرد: با توجه 
به خشکسالي هاي پي درپي ، در صورت عدم صرفه جویي از سوي اهالي 
روستاها که شامل عدم رعایت الگوي مصرف و آبیاري درختان و ساخت 
وساز با آب آشامیدني است ، در چند ماه آینده با بحران جدي آب در 
سطح کلیه روستاهاي شهرستان و در برخي نقاط با قطعي کامل آب مواجه 

خواهیم شد.

داراب
بهره برداری از سیستم جدید 

سرمایشی گرمایشی بیمارستان 
امام حسن مجتبی)ع( در داراب

سیستم پیشرفته سرمایشی گرمایشی جدید بیمارستان داراب با صرف هزینه 
میلیاردی به بهره برداری رسید.  

به گزارش »وب دا« در شیراز، رییس شبکه بهداشتی، درمانی و آموزشی 
شدن  افزوده  و  توسعه  فاز  از  برداری  بهره  با  گفت:  داراب،  شهرستان 
حدود ده هزار مترمربع فضای فیزیکی و یکصد تخت به ظرفیت درمانی 
بیمارستان در دهه فجر سال گذشته، پیگیری های شبانه روزی و مستمر 
برای آماده سازی زیرساخت های لازم برای راه اندازی سیستم سرمایشی، 

گرمایشی جدید آغاز شد. 
بویلر و  اندازی سیستم های  افزود: نصب و راه  اسماعیلی«  دکتر »وحید 
اجرای  مربوطه،  های  الکتروپمپ  و  کننده  خنک  های  برج  بخار،  تولید 
لوله کشی و نصب اتصالات آب سرد و گرم، نصب فن کوییل و اگزوز 
فن های بیشمار، همچنین افزایش دیماند برق و طراحی و تعویض سیستم 
از جمله  تا موتورخانه،  ایستگاه ورودی  از  لوله کشی داخلی گاز شهری 
مواردی بود که باید انجام می شد که این مهم با تلاش بی وقفه مهندسان 

تاسیسات بیمارستان و پیگیری ها به بهره برداری رسید. 
او ادامه داد: برای ساخت سوله موتورخانه، خرید دیگ های بخار و چیلر، 
برج های خنک کننده، دیزل ژنراتور، لوله و اتصالات، فن کوییل و اگزوز 
مجوع حدود چهار  در  گاز  لوله کشی  سیستم  تغییر  و  توان  افزایش  فن، 

میلیارد تومان هزینه شده است. 
رییس شبکه بهداشت و درمان داراب، با تقدیر از همکاری مسئولان در 
بهره برداری از این سیستم، یادآور شد: سیستم سرمایشی گرمایشی جدید، 
از نوع چیلر جذبی )ابزوبشن( با سوخت گاز شهری و ظرفیت 800 تن 

است.

برگزاری کارگاه آموزشی پدافند 
غیرعامل در جمعیت هلال احمر داراب

پدافند  شورای  های  کارگروه  ویژه  غیرعامل  پدافند  آموزشی  کارگاه 
هلال  جمعیت  در  داراب  شهرستان  بحران  مدیریت  متولیان  و  غیرعامل 

احمر این شهرستان برگزار شد.
داراب؛ کارگاه  احمر شهرستان  به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال 
مرکزی،  بخشداران  حضور  با  داراب  غیرعامل  پدافند  شورای  آموزشی 
رؤسای  دوبرجی،  شهردار  غیرعامل،  پدافند  شورای  دبیر  رستاق،  جنت، 
ادارات و سایر اعضای کارگروه های 11 گانه به میزبانی جمعیت هلال 

احمر داراب به عنوان مدیر کارگروه امداد و نجات، برگزار شد.
امیری بخشدار مرکزی داراب از پیشگام شدن جمعیت هلال احمر در امر 
آموزش پدافند غیرعامل تقدیر کرد و گفت: امیدواریم با دانش و انتقال 
تجربیاتی که از این کارگاه آموزشی کسب می کنیم بتوانیم با تلاش و 
ممارست به یک هماهنگی قابل قبول در سطح شهرستان در حوزه پدافند 

غیرعامل و مدیریت بحران دست یابیم.
در این کارگاه آموزشی به منظور سنجش میزان آشنایی اعضای کارگروه ها 
با وظایف و مأموریت های حوزه خود در پدافند غیرعامل، پیش آزمون 
برگزار شد و میزان آمادگی شرکت کنندگان در مواجهه با تهدیدات و 

حوادث احتمالی مورد ارزیابی قرار گرفت.
وظایف  شرح  و  نقش  اهداف،  اصول،  با  کارشناسان  و  مدیران  آشنایی 
کارگروه های 11 گانه پدافند غیرعامل، دادن سناریو از قبل تعیین شده 
و  برآورد  جهت  پاسخ  و  پرسش  و  ها  کارگروه  اعضای  از  یک  هر  به 
ارزیابی وضعیت، امکانات و میزان توانمندی ادارات عضو شورای پدافند 
غیرعامل در پاسخگویی به بحران از عناوین تدریس شده و مورد بحث در 

این کارگاه بود.
رئیس جمعیت هلال احمر داراب و مدرس این کارگاه آموزشی گفت: 
به منظور توجیه و آگاهی اعضای کارگروه ها و مدیران متولی مدیریت 
کارگاه  این  برگزاری  به  نسبت  غیرعامل  پدافند  اصلی  ماهیت  از  بحران 
آموزشی اقدام شد که علاوه بر یادآوری و آشنایی بیشتر کارگروه ها، به 
روز رسانی اطلاعات و هماهنگی لازم در حوزه پدافند غیرعامل را مدنظر 

داریم.
محمود حیدری برگزاری کارگاه های آموزشی پدافند غیرعامل را یکی 
از گام های اساسی در رسیدن به اهداف راهبردی این حوزه عنوان کرد و 
گفت: برگزاری جلسات و کارگاه های آموزشی دوره ای و فصلی قطعاً 
مدیریت  ستاد  و  غیرعامل  پدافند  شورای  آمادگی  سطح  ارتقای  موجب 

بحران شهرستان می شود.
ها،  حوزه  کلیه  در  غیرعامل  پدافند  نقش  و  اهمیت  به  اشاره  با  حیدری 
کلاسهای آموزشی را ضرورت اولیه پدافند غیرعامل دانست و اظهار کرد: 
با شرح وظایف خود و اصول مربوطه، تا حد قابل  آشنایی کارگروه ها 
و  خسارات  میزان  و  ها  پذیری  آسیب  کاهش  به  منجر  تواند  می  قبولی 

تلفات شود.
مدیر کارگروه امداد و نجات ضمن تقدیر از رؤسا و کارشناسان ادارات 
میزان  و  موجود  وضعیت  شفاف  ارائه  در  غیرعامل  پدافند  شورای  عضو 
کرد:  تصریح  احتمالی،  تهدیدات  و  حوادث  با  مواجهه  در  خود  آمادگی 
ضرورت شناسایی تهدیدهای حوزه فعالیت کارگروه ها و تعیین راه حل 
مناسب و اصولی جهت مرتفع کردن نقاط مورد ضعف از اصول و وظایف 

اصلی این گروه می باشد.
گفتنی است در حاشیه این دوره آموزشی، مدیران و اعضای کارگروه های 
حاضر در این کارگاه آموزشی به عضویت سازمان داوطلبان جمعیت هلال 

احمر درآمدند.

لامرد
از استقبال در دمای بیش از 5۰ درجه تا 

وداع بعد از ۳۲ سال با شهدا 
دفاع  دوران  شده  شناسایی  و  گمنام  شهدای  خاکسپاری  و  تشییع  مراسم 
مقدس در شهرستان لامرد با دمای بیش از 50 درجه سانتی گراد با شکوه 

هرچه  تمام تر برگزار شد.
این روزها نقاط مختلف کشور گرماگرم برگزاری مراسم استقبال، تشییع 
و خاکسپاری شهدای گمنام و شناسایی شده دوران دفاع مقدس است. 1۷5 
کبوتر خونین بال بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی بعد از گذشت سال ها به 

میهن خویش بازگشته اند.
سهم استان فارس از این تعداد 13 پرستوی مهاجر است که پیکر مطهر 5 
تن از آنان از روز چهارشنبه، 6 مردادماه وارد استان فارس شد و پیکر 8 

نفر از آنان نیز وارد دیار 15 هزار شهیدی فارس شده است.
مراسم تشییع شهدا در نقاط مختلف استان فارس شامل شهرهای صدرای 
شیراز، ممسنی و رستم، لامرد، اهل، چاه ورز و وراوی برگزار شده و یا در 

حال برگزاری است.
تمام مردم استان فارس شیفته دلدادگان مکتب حسین)ع( هستند. آنان که 
برای دفاع از این مکتب راهی جبهه های نبرد شدند تا پرچم سرافراز اسلام 
این  این خطه، قدر  امروز مردم حق شناس  را هماره در اوج نگه دارند و 
همه ایثار و شجاعت و شهامت ها را می دانند و تمام قامت در مقابل شهدای 

وطنشان می ایستند.
شنیده ها و گفته ها و دیده ها حاکی از استقبال گرم و بی نظیر مردم لامرد 
مقدس  دفاع  نام  با  و  گمنام  لاله های  خاکسپاری  و  تشییع  و  استقبال  در 
دارد. مردم جنوب فارس که به میهمان نوازی و خونگرمی معروفند، برای 

دلدادگان مکتب عشق و ایثار نیز سنگ تمام گذاشتند.
از برگزاری مراسم استقبال و تشییع از شهدا در ظهر سوزان لامرد آن هم 
در گرمای بیش از 50 درجه در ورودی های شهر با حضور هزاران نفر تا 
برگزاری مراسم های وداع با شهیدانی که بعد از 32 سال به آغوش خانواده 

خویش بازگشتند، همگی گواهی بر این ادعاست.
دیدگان خانواده های سرادر شهید »قنبر اسدپور« و شهید »محمد قائدی« 
بعد از 32 سال انتظار به نور روی دردانه هایشان روشن شد و درد جانسوز 

فراق و دوری و بی خبری به پایان رسید. چه زیبا بود لحظاتی که مادران و 
پدران شهدا، پیکر فرزندان خود را در آغوش می گرفتند و چه اشک ها و 

ناله ها و درد و دل هایی که در این میان به ثبت رسید.
سردار شهید قنبر اسدپور، جانشین گردان سپاه لامرد در دوران دفاع مقدس 
عظیم  فوز  به   1363 سال  در  و  دجله  شرق  منطقه  و  بدر  عملیات  در  که 
شهادت نائل شده بود و شهید محمد قائدی که در 4 دی ماه سال 1365 و 
عملیات کربلای 5 به دست بعثیان اسیر شده بود و در همان دوران اسارت 
نیز به آسمان عروج کرده بود، این گونه در اوج افتخار و عزت به وطن 

خویش بازگشتند.
محمد آزاد فرمانده سپاه لامرد در حاشیه برگزاری مراسم  تشییع شهدا در 
این شهرستان گفت: پیکر مطهر 6 تن از شهدای گمنام و شناسایی شده 
شهید  خانواده  دیدار  مراسم  و  لامرد  شهرستان  وارد  مقدس،  دفاع  دوران 
محمد قائدی با این شهید در بنیاد شهید شهرستان برگزار شد و به همین 

ترتیب نیز مراسم دیدار خانواده شهید اسدپور با این شهید نیز انجام شد. 
حضور  با  لامرد  فرمانداری  مقابل  از  شهدا  از  استقبال  مراسم  افزود:  وی 
هزاران نفر از مردم این شهرستان برگزار و در ادامه مراسم وداع با شهدا در 

حسینیه عاشقان ثارالله)ع( سپاه برگزار شد. 

هرمزگان
امسال سه بندر صیادی در هرمزگان به 

بهره برداری کامل می رسد
مدیرکل اداره مطالعه و احداث بنادر صیادی سازمان شیلات ایران با تشریح 
فعالیت های عمرانی این سازمان گفت که با توجه به تخصیص اعتبارات 
هرمزگان  استان  در  بندر صیادی  ساخت  پروژه  سه  امسال  پایان  تا  لازم 

افتتاح و بهره برداری کامل می شود.
بندر صیادی گوگسر  شامل  را  ها  پروژه  این سه  بهشتیان  سید مصطفی   
ماهی  بازار  حاشیه  در  بندرعباس  و  قشم  توابع  از  درگهان  درجاسک، 

فروشان )پشت شهر(عنوان کرد.
وی اظهار کرد: برای ساخت این سه پروژه ملی طی 14سال گذشته تاکنون 
484میلیاردو 163میلیون ریال هزینه شده که برای بهره برداری کامل از 

آنها نیاز به 155میلیارد ریال اعتبار داریم.
وی با اشاره به پیشرفت فیزیکی 94درصدی بندر صیادی بندرعباس)پشت 
ریال  192میلیون  میلیاردو   15۷ آن  اجرای  برای  تاکنون  اینکه  و  شهر( 
هزینه شده افزود: امسال نیز برای تکمیل این پروژه مبلغ 25 میلیارد ریال 

تخصیص یافته است.
بهشتیان از اجرای 280هزار مترمکعب لایروبی، 450مترمربع ساختمان و 
همچنین ساخت موج شکن های اصلی و فرعی در مجموع به طول یکهزار 
و 600 متر به عنوان بخشی از کارهای انجام شده نام برد و گفت: با اجرای 
بندر صیادی  زیربنایی،  تاسیسات  سازی وساخت  محوطه  10هزارمترمربع 
بندرعباس در مجاورت بازار ماهی فروشان به طور کامل به بهره برداری 

می رسد.
درماههای  نیز  قشم  درگهان  صیادی  بندر  ساخت  بهشتیان  گفته  به 
احداث  و  سازی  محوطه  شامل  مانده  باقی  کار  10درصد  اجرای  با  آینده 
ساختمان2های پشتیبانی با پهلوگیری)رسمی( شناورهای صیادی و تخلیه 

صید، افتتاح و ببهره برداری می شود.
124میلیاردو  تاکنون  درگهان  صیادی  بندر  احداث  برای  گفت:  وی 
۷0۷میلیون ریال هزینه شده که تکمیل این پروژه نیاز به 60 میلیارد ریال 

اعتبار دیگر دارد که تا پایان امسال تخصیص می یابد.

گچساران
۲۰ هزار هکتار زمین کشاورزی 

گچساران و باشت، نیازمند اجرای 
آبیاری نوین

نماینده مردم شهرستان های گچساران و باشت گفت: 20 هزار هکتار زمین 
کشاورزی این شهرستان ها نیازمند اجرای طرح های نوین آبیاری است.

 غلامرضا تاجگردون در این خصوص افزود: 12هزار و 500 هکتار از این 
زمین های مستعد در مناطق امامزاده جعفر، خان احمد، دژسلیمان و لیشتر 

دارای تخصیص آب هستند.
های  شهرستان  کشاورزی  زمین   500 و  هزار  هفت  کرد:  اظهار  وی 
برای  اعتبار  تخصیص  برای  دولت  هیات  سفر  در  باشت  و  گچساران 
اجرای طرح های آبیاری قطره ای و بارانی در قالب 20 هزار هکتار زمین 

کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد مطرح می شود.
تاجگردون تصریح کرد: برای اجرای طرح های آبیاری تحت فشار در هر 

هکتار زمین کشاورزی 100 میلیون ریال اعتبار نیاز است.
نماینده مردم شهرستان های گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی 
افزایش  در  آبی  به  دیم  های کشاورزی  زمین  تبدیل  اهمیت  به  اشاره  با 
بهره وری و بالا رفتن کیفیت محصولات کشاورزی ابراز امیدواری کرد 
تولید محصولات  افزایش  به سوی  اثرگذار  ها گامی  این طرح  اجرای  با 

کشاورزی و افزایش درآمد بهره برداران برداشته شود. 
وی بیان کرد: حمایت از کشاورزان برای خودکفایی ملی و افزایش امنیت 

غذایی مردم کشور ضروری است. 
تاجگردون با اشاره به در حال اجرا بودن طرح های بزرگ در گچساران و 
باشت گفت: تبدیل زمین های کشاورزی به آبی که از گذشته های دور 
دغدغه اصلی مسئولان این دو شهرستان بود اکنون با همت و تدبیر دولت 

به نقطه امید آنها برای توسعه پایدار تبدیل شده است. 
دیل  باشت، خیرآباد،  زهره،  پرآب  های  به وجود رودخانه  اشاره  با  وی 
و پشت کوه از سویی و سد کوثر و سد در حال چم شیر از سوی دیگر 
تصریح کرد: گرفتن تخصیص آب برای سایر زمین های مستعد ضروری 

است. 
به  آب  انتقال  راکد  های  طرح  از  برداری  بهره  یادآوری  با  تاجگردون 
 450 و  جعفر  امامزاده  کشاورزی  های  زمین  از  هکتار   500 و  هزار  سه 
 100 و  هزار  سه  به  آبرسانی  اجرایی  عملیات  آغاز  و  دژسلیمان  هکتار 
زمین کشاورزی خان احمد در سه سال اخیر افزود: با وجود تلاش دولت 
اما هنوز برای توسعه طرح های آبیاری تحت فشار در این دو شهرستان 

باید همت شود.
شهرستان های گچساران و باشت در جنوب کهگیلویه و بویراحمد حدود 
60 هزارهکتار زمین کشاورزی دارند که تاکنون بیش از 12هزار هکتار 

آن به آبیاری های نوین تجهیز شده است.
این دو شهرستان 150 هزار نفر جمعیت دارند.


